
 

   

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Посёлок Ивня 

 

13 июня 2018 г. 

  

 

 № 215 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 27 апреля 

2018 года № 147  

 

 

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в виде расширения ассортиментного перечня 

продаваемой продукции в нестационарных торговых объектах, а также в 

целях уточнения наименования объектов  администрация Ивнянского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 27 апреля  2018  года № 147 « Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района» следующие изменения: 

-  в графу 3 пунктов 1,4,9 раздела «Администрация городского 

поселения «Посёлок Ивня»  Схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Ивнянского района добавить следующие слова: 

«временная конструкция, павильон»; 

- в графу 3 пункта  2 раздела «Администрация городского поселения 

«Посёлок Ивня»  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, 

павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Администрация городского поселения 

«Посёлок Ивня»  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ивнянского района изложить в следующей редакции: 

«продовольственные товары (в т.ч. овощи, фрукты), непродовольственные 

товары, промышленные товары»; 



2 

 

- пункт 5 раздела «Администрация городского поселения «Посёлок 

Ивня»  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ивнянского района изложить в следующей редакции: 

 
«5 п.Ивня 

ул.Шоссейная 

(возле магазина 

«Остров»)  

палатка, 

киоск, 

павильон 

продовольственные 

товары (в т.ч. овощи, 

фрукты), 

непродовольственные 

товары, 

промышленные 

товары 

20 Государственная 

неразграниченная 

собственность 

круглогодично» 

 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Богатенское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «временная конструкция, павильон»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Верхопенское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Верхопенское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Верхопенское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Вознесеновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Вознесеновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Вознесеновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района изложить в следующей редакции: «продовольственные 

товары (в т.ч. овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные 

товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Владимировское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Владимировское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Владимировское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 



3 

 

Ивнянского района изложить в следующей редакции: «продовольственные 

товары (в т.ч. овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные 

товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Драгунское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «временная конструкция, павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Драгунское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Драгунское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Кочетовское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Кочетовское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  1 раздела «Кочетовское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Курасовское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Курасовское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Курасовское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Новенское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «временная конструкция, павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Новенское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Новенское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 



4 

 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Череновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Череновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Череновское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Покровское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «временная конструкция, павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Покровское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Покровское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Сафоновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Сафоновское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Сафоновское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Сухосолотинское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Сухосолотинское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Сухосолотинское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района изложить в следующей редакции: «продовольственные 

товары (в т.ч. овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные 

товары»; 



5 

 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Сырцевское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «временная конструкция, павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Сырцевское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Сырцевское сельское поселение»  Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района изложить в следующей редакции: «продовольственные товары (в т.ч. 

овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные товары»; 

-  в графу 3 пункта 1 раздела «Хомутчанское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «временная конструкция, 

павильон»; 

-  в графу 3 пункта 2 раздела «Хомутчанское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района добавить следующие слова: «киоск, павильон»; 

- графу 4 пункта  2 раздела «Хомутчанское сельское поселение»  

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ивнянского района изложить в следующей редакции: «продовольственные 

товары (в т.ч. овощи, фрукты), непродовольственные товары, промышленные 

товары»; 

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата  главы администрации района (Неустроева Н.А.)  

обеспечить размещение  данного постановления на официальном сайте 

администрации Ивнянского района. 
     
 
 

Глава администрации района       А.Л. Гончаров 


